
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА   

«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

26.01.2023. № 41 
 

Об участии в конкурсе  

 

Во исполнение приказа Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска от 31.08.2022 № 588-п «Об 

утверждении плана работы Департамента образования и молодёжной 

политики администрации города Нефтеюганска на 2022-2023 учебный год», 

приказом от 24.01.2023 №78-п «О проведении фестиваля профессионального 

мастерства педагогических работников образовательных организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по программам 

дошкольного образования «Педагогическая мозаика - 2023», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Воспитателям (Марченко И.К., Степанова О.А., Степанова М.В., 

Насырова С.Ш., Шихалиева Н.Г., Галиуллина Ф.М., Зайнагабдинова Р.Ф.), 

педагогу-психологу (Беляева Н.Г.), учителю-логопеду (Мануш Ю.Г., 

Бородина Г.М.) принять участие в фестивале профессионального мастерства 

педагогических работников дошкольных образовательных организаций 

«Педагогическая мозаика – 2023». 

2. Заместителю заведующего (Филатова Н.Н.) и старшему 

воспитателю (Попова Р.И.) оказать помощь в подготовке конкурсных 

материалов в соответствии с Положением фестиваля профессионального 

мастерства педагогических работников.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Заведующий                                                                                   Н.Н. Вольман 
 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА   

«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

06.02.2024. № 25 
 

Об участии в конкурсе  

 

Во исполнение приказа Департамента образования администрации 

города Нефтеюганска от 30.08.2023 № 573-п «Об утверждении плана работы 

Департамента образования администрации города Нефтеюганска на 2023-

2024 учебный год», приказом от 29.01.2024 № 88-п «О проведении конкурса 

профессионального мастерства педагогических работников образовательных 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по 

программам дошкольного образования «Педагогическая мозаика - 2024», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Воспитателям (Марченко И.К., Парфенова Е.А., Галиуллина Ф.М., 

Зайнагабдинова Р.Ф., Абдурахманова У.З.), учителю-логопеду (Бородина 

Г.М.) принять участие в конкурсе профессионального мастерства 

педагогических работников образовательных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по программам дошкольного образования 

«Педагогическая мозаика - 2024». 

2. Старшему воспитателю (Попова Р.И.) оказать помощь в 

подготовке конкурсных материалов в соответствии с Положением конкурса 

профессионального мастерства педагогических работников.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Заведующий                                                                                   Н.Н. Вольман 
 



Департамент образования

администрации города Нефтеюганска

НАГРАЖДАЕТСЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение города Нефтеюганска

«Детский сад № 25 «Ромашка»

УЧАСТНИК

городского фестиваля профессионального мастерства
педагогических работников дошкольных образовательных организаций

«Педагогическая мозаика - 2023»

Исполняющий обязанности 

директора Департамента И.А.Линник

Нефтеюганск, 2023



I
m

w
1ш

Ы

НАГРАЖДАЕТСЯ

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение города Нефтеюганска 

«Детский сад .Vs 25 «Ромашка»

УЧАСТНИК
конкурса профессионального мастерства 

педагогических работников образовательных организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность 

но программах! дошкольного образования 
«Педагогическая мозаика - 2024»

Директор департамента

Нефтеюганск, 2624


